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Camnrohar 240

RECEPCION DE BOLETAS PAVOTO EN EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Felio Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por

Beneficiario;. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ Folio / Cheque : T-1880

No Cuenia Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-16RES-PROEL-PD1-3751-1  Wiaticos en el pais Gi. Corrente $205.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0002 §240-16REG-PROET-P01-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $125.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0003 8240-16REG-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comiente $190.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0004 8240-16REG-PROEL-P01-3751-1  Viaticos cn ¢l pais G. Cornicnie $325.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0005 8220-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaucos en ¢l pais G. Comienle $209.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0006  8220-16RE6-PROEL-P0I-3751-1  Viauicos en el pais G Corriente $125.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0007 8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comiente S$190.00 GCMARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0008 8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comente $325.00 GCMARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0009 8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Cormiente $209.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Falio: 1524, Faciura FRP 169309

0010 8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Vidlicos en ¢l pais G. Comiente $125.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio. 1525, Factura 60932

0011 8250-16RE&-PROEL-PO1-3751-1  Viiticos cn ¢l pais G. Comiente $150.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio. 1526, Factura. 60938

0012 8250-16RES-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos cn ¢l pais G. Corriente $325.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Factara. DD 78167

0013  8240-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viatices en ¢l pais G. Comiente $209 00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio 1524, Facwura: FRP 169309

0014 8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1 Viaticos cn ¢l pais G. Corriente $125.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ.,
Folio 1525, Factura: 60932

0015 8240-16REG-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en ¢l pais G, Cornenie $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio. 1526, Factura: 60938

0016 8240-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en el pais G. Corrienle $325.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Factura. DD 78167

0017 51373751 Viaticos en ¢l pais £209 00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1524, Faclura FRP 169309

0018 5137-3751 Viaticos en cl pais $125 00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 15295, Faciura 60932

0019  5137-3751 Viaticos en ¢l pais $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folie: 1526, Faclura 60938

0020 51373751 Viaticos en ¢l pais £325.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Factura DD 78167

0021 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $12500 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio. 1525, Factura. 60932

0022 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ.
Folio: 1526, Faclura, 60918

0023  2112-2-001456 RIO DIEZ SA DECV £325.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio §527. Factura DD 78167

0024 2112-2-000778 NX LA PAZSADECV 520900 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1524, Factura: FRP 169109

0025 8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comriente £209 00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0026 8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comicnte £125.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0027 8260-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Cormiente $190.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0028 8260-16REG-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $325.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0029 8250-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Vidticos en el pais G. Comiente $209.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0030  8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $125.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0031 8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos cn el pais G. Comicnte £190.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0032 8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $325.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0033 8270-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Vialicos en ¢l pais G. Comenie 520900 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/YOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021 Felio
Comprobacion de Gasto. 236 CGasto por Comprobar 249

0034  8270-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Cormente $125.00 GP T-1830 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gaste: 236 Gasto por Comprobar 249

0035 8270-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viatices en ¢l pais G. Comicnte $190.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto 236 Gasto por Comprobar 249

0036 8270-L6RE6-PROEL-P01-3751-1  Viabicos en el pais G Cotriente $325.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/YOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 1819 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto' 236 Gasto por Comprobar- 249

0037  8260-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comente $209.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS

Elaboré: lorena

VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LLA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-§9 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar. 249
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RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio Comprobacitn de Gasto: 236 Gasto por
Cnmnrohar 2409

Beneficiario: MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ Fotlio f Cheque : T-1880
Ne Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0038 8260-16REG-PROEL-PO1-3751-1 Vidlicos en el pais G. Comenle $125.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS

VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS PVOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ARR 2021, Folio
Comprobacion de Gasia: 236 Gasto por Comprobar- 249
0039 8260-16RE6G-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comiente $190.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto. 236 Gasto por Comprobar 249
0040 8260-16RESG-PROEL-PO1-3751-1  Vialicos en ¢l pais G, Comente $37500 GP T-1380 MARCELA GLIADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 13-19 ABR 202[, Folio
Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar. 249
Q041 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELERQS 531500 GP T-1380 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERC LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacon de Gasto. 236 Gasto por Comprobar: 249
0042 2112-2-001456 RIO DIEZ SA DE CV $325.00 GP T-1R80 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERQ LOS DIAS 18-19 ABR 2021 Folio
Comprobacion de Gasto' 236 Gasto por Comprobar 249
0043 2112-2-000778 NX LA PAZSADECYV $209 00 GP T-1830 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/YOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprebacion de Gasto' 236 Gasto por Comprobar 249
0044 1123-0004-0534 MARCELA GUADALUPE $849.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 236 Gaste por Comprobar- 249

5,094 5,094.00

Elaborg: lorena
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RECEPCION DE BOLETAS PAVOTO EN EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por
Camnrohar 244

Beneficiario:. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ Folio / Cheque : T-1880

No Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Vialicos en el pais G. Corrienie 5209.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0002 8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $125.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0003 8240-16RE6-PROEL-P(1-3751-1 Viaticos en el pais G. Comienle $190.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0004 8240-16RES-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $356.40 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0005 8220-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G, Cormiente $209.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0006 8220-16RE6-PROEL-P0OI-3751-1  Viiticos en el pais G. Corricnte $125.00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0007 8220-16RE6-PROEL-P(I1-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $190,00 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0008 8220-16RE6-PROEL-P0OI-3751-1  Viiticos cn ¢l pais G. Corricnte $356.40 GC MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0005  8250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $209.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ.
Folio 1524, Factura: FRP 169309

0010  8250-16REG-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en el pais G, Corricnle $125.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio' 1525, Factura: 60932

0011 8250-16REG-PROEL-PO1-3751-1  Vialicos en el pais G. Cormicnle $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1521, Factura &{F118

0012 8250-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Corriente 5356.40 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Faciura DD 78167

0013 8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vidticos en el pais G. Comiente $209.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio 1524, Faciura FRP 169309

0014  8240-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $125.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1525, Faciura 60932

0015 8240-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corricnte $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1526, Faclura 60938

0016  8240-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Comiente $356.40 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Facura DD 78167

0017 5137-3751 Vijlicos en ol pais $209.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1524, Factura FRP 169309

0018 51373751 Vidlicos cn ¢l pais $125.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Falic: 1525, Factura. 60932

0019 5137-3751 Vidlicos en ¢l pais $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1526, Factura 60933

0020 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $356.40 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ
Foho. 1527, Facigra: DD 78167

0021 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $12500 GDMARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio® 1525, Faciura: 60932

0022 2112-2-001455 SERVICIOS HOTELEROS $190.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ.,
Felio 1526, Factura: 60938

0023 2112-2-001456 RIODIEZSADECV $356.40 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1527, Factura: DD 78167

0024 2112-2-000778 NX LAPAZSADECY £209.00 GD MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ,
Folio: 1424, Factura' FRP 169309

0025 8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Comrienle $209.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0026 8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Comicnte £125.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0027  8260-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Vidticos en ¢l pais G Coricnte $190.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0028 8260-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Viaticos en ¢l pais G Comiente 535640 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0029 B250-16RE6-PROEL-POI-3751-1  Wiaticos en el pais G. Cormente $209.00 GEMARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0030 8250-16RE6-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormenie $12500 GEMARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0031 8250-16REG-PROEL-PO1-3751-1  Viducos en el pais G. Cornente $190.00 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0032 8250-16RE6-PROEL-POL-3751-1 Vidugos en el pais G Cornente $356 40 GE MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

0033 8270-16RES-PROEL-PO1-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormiente $209.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICGOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS F/VOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS L8-19 ABR 2021, Folic
Compraobacion de Gasto' 236 Gasto por Comprobar: 249

0034 8270-16REG-PROEL-P01-3751-1  Vidticos en ¢l pais G Comenle $12500 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS PAVOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasio: 236 Gasto por Comprobar 249

0035 8270-16RE6-PROEL-POI-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Cornente $190.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BROLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folie
Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar- 249

0036 82T(-16RE6-PROEL-P01-3751-1  Viaticos cn el pais G. Comente $356.40 GP T-1880 MARCELA GLIADALL/PE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEFCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS 183-19 ABR 1021, Felio
Comprobacion de Gasto' 236 Gasto per Comprobar, 2449

0037 8260-16REG-PROEL-POL-3751-1  Vidticos en el pais G. Cormienle $209.00 GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS

Elabord: lorena

Modificé: lorena

VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS PAVOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 202]. Folio
Comprobacion de Gasto 236 Gasio por Comprobar 249
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RECEPCION DE BOLETAS PAVOTO EN EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 236 Gasto por
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Cnmnrohar 240

Beneficiario: MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ

Pagima| 2

Folio / Cheque : T-1880

No

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo

8260-16RE6G-PROEL-P01-3751-1

8260-16RE6-PROEL-PO1-3751-1

B260-16RE6-PROEL-P01-3751-1

2112-2-001455

2112-2-001456

2112-2-000778

1123-0004-01534

Elaboré: lorena

Vialicos en ¢l pais G, Comienle

Viaticos en ¢l pais G. Corriente

Viaticos en ¢l pais G. Corrienle

SERVICIOS HOTELEROS $31500
RIODIEZSA DECY $356 40
NX LAPAZSADECY $209.00

MARCELA GUADALUPE

Abono
$125.00

$190.00

$356 40

$880 40

5,282.40

5.282.40

Modifico: lorena

Concepto del movimiento

GP T-1380 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERQ LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto. 236 Gaste por Comprobar 249
GP T-1830 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTC EN
EL EXTRANJERC LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gaste' 236 Gasto por Comprobar- 249
GP T-188%0 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTOQ EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS i8-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto 236 Gasto por Comprobar: 249
GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS PIASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANIERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobecion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar 249
GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS [8-19 ARR 2021, Folio
Comprebacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar 249
GP T-1830 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
Ei, EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto, 236 Gasto por Comprobar 249
GP T-1880 MARCELA GUADALUPE GALLEGOS
VIATICOS P/ASISTIR A LA EMPRESA GRAFICAS
CORONA A LA RECEPCION DE BOLETAS P/VOTO EN
EL EXTRANJERO LOS DIAS 18-19 ABR 2021, Folio
Comprobacion de Gasto: 236 Gasto por Comprobar. 249

Fecha y | 14/may/2021
hora de Impresion|  03:18pn
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Sierra Leona ¥ 555, Gol. Lomas 3a Seccion N° de informe
GEEPHG C.P. 78216 San Luis Potosi, SLP.
—————— Tel. 444 8332470 al 72

INFORME DE GASTOS =——=
Empleado ~ Periodo 2 -
Nombre: MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ Cesde 18-abr-2_1
Puesto: COORDINADORA JURIDICA
Departaments:  SECRETARIA EJECUTIVA Jefe: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ | Hasta 18-abr-21
Fecha Factura Contribuyente i Hospedsie | Transporie = Combustvle | Alimenis | Teldiono |  Peajes Propinas | ImptosiOtros ToraL | |
18/abi2021  FRP169309 |NZ LA PAZ SADE GV $ 209.00 i s 20000
SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA |
igabr2o21 P2 pgcy § 12500 $ 12500
SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA |
1902021 60338 DECV S 19000 $ 19000
| |
1902021 78167  |RIODIEZSA DECL. $ 35600 ; $ 35600
| .
|
| - ! f
| L F ]
[ | $ 88000 | 5
Notas i Ap por et Sublota) | § 880.00 |
TRANSFERENCIA PARA VIATICOS POR LA CANTIDAD DE . Rof. i LA AT | f szoom .
$1,200.00 (MIL DOSCIENTOS 00/100 M.N.) . L\t Q oL {1280 1
DEVOLUCION DE VIATICOS POR LA CANTIDAD DE $320.00 “Albdo REEMBOLSO, -
(TRESCIENTOS VEINTE 00/100 M.N.) "
I : DEVOLUCIOt  $320.00 $‘/00.

Solo para uso intemo

Nola: Terminada fa comision que justifica este gasto, se cuenta con § dias habiles para su comprobacidn, Sing of aniCipo $e AeSCoNtard por NemMina, Revision: sep 23, 011

,Rcc'( b ; dﬁ/

03/05/21




San Luis Potosi, a 05 de mayo del 2021

C.P. DANIEL GALVAN RIOS

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL CONSEJO
ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
PRESENTE

Por medio de la presente, me permito informarle de |as actividades a
las que fui comisionada por la Mira. Silvia del Carmen Martinez
Méndez, Secretaria Ejecutiva de este Organismo Electoral, y que

fueron realizadas los dias 18 y 19 de abril del presente aio en la
Ciudad de México, CDMX, motivo por el cual fueron solicitados los

vidticos para la suscrita por la cantidad de $1200 (mil doscientos
pesos 00/100 MN), de la cual ha sido debidamente comprobada la
cantidad de $880 (ochocientos pesos MN). Las actividades
desarrolladas fueron las siguientes:

) Dia 18 de abril, 14:00 catorce horas, traslado de ia Cuidad de
San Luis Potosi a la Ciudad de México CDMX.

b) Dia 19 de abiil, 11:00 once horas, actividad de verificacién de
boletas electorales para los potosinos y potosinas residentes en
el extranjero.

c) 21:00 veintiuna horas regreso a la Ciudad de San Luis Potosi.

Sin mds por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente
Af

LIC. MARCELA GUADALUPE GALLEGOS MARTINEZ
COORDINADORA JURIDICA

A
i



$400.00 MN

Clave de rastreo:
Cuenta destino:

Banco destino:

Cuenta origen:

Ordenante:

RFC del ordenante;

Cantidad:

Concepto de
Transferencia:

Referencia:

Fechay hora:

Tipo de operacion:

Correo electronico del

destinatario:

T-1880

000000373
0594441067
Banorte

Nomina Banorte sin
chequera **+7823

MARCELA GUADALUPE
GALLEGOS MARTINEZ

GAMM920725FQ9
$400.00 MN

reembolso

210514
14-05-2021 15:22:19 horas

Transferencia unica

FINALIZAR




FQLIO: FRP 169309

!h W - Emisor: Receptor:
i NX LA PAZ SA DE CV NCEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NPADSQB03AMAS PARTICIPACION CIUDADANA
CARR. QUERETARO-SAN LUIS POTOSI KM 87,740 SC, 2R
CP: 37900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO, Mexico
Lugar de Expedicién: 37900 GUANAJUATO
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas /lso del CFD1: GO3 - Gastos en general
Morales
Tel: 4681850072
Efecto del comprobante: | - Ingreso
Foho Fiscal echa / Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
S92c62e28-046]-4135-9824-4be62894a%94d 18/4/2021 -16:58:38 0000100000050453629%
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
201015M 1 E48 - CONSUMO 71291 $180.17 $18017
Unidad de
servicio No Identificacion:
Traslados:

VA 002, Base: $180.17, Tasa: 0.160000, Importe: $28.83

Subtotal: $18017
IVA 16%: $28.83
Moneds, MXN - DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN $209.00
Peso Mexicano
forma de Pago: Método de Pago: Banco: Cuenta: Condiciones de
01 - Efectivo PUE - Pagoenuna Pago:

scla exhibicion

Cadena Criginal del complememno de Certificacion Digital del SAT

11192062028 04614105 98244 boB2894p%4d | 2021 G4 18TIGSE38]LSO1ING18YRS |E + < VxuBXKsW 2 UG QAIFIHU U Ba E UNVOW/TUV Q07 20y
4gHDNHWGE Cuckb4 AIWAIDOKIXyaw aM RIkofrme8xBtap0C uzx tHA4gqizeYHaowD dWYVeyi/de DSnVQQIHOKI G 3AiQCW prmbOFi [HvSy
hpvWhVUoAtUhvBwW3Ey4nKcfYrhZ mbae JKOQjBusHFSDyFXIud7Luwg IRKYWENOpjasgp ) ivhiBte AwGSpdhe SMAmvDCyBj1 kG Ei LybdodiEwy/aj2
NVIXMSKWO- ImAhBoin UuBrzOHEAAKEKOZcloZLGVINDZ2zg ke aX hSdB g4 QTeB60si/u==10N0GA100I000 408254 801]|

Selle Digital del CFDI

E+cVauBXhsWMrZUOJQAIFTHLUITuXkiga E U NVOWITUVAjOT 2y 4 gHONHIWGECUokb 4 IWAIIDOKIXyawbAMRIkadmeBaBLa pOCuza LAag g zoYH
AowOdWYVeylide SN VOOIHOKHVEL S QCVCTpm bOEIIHvpSV py VeV U AL UbEwWIE vAnKe N ThZ bl KOG BusHES Dy P X ud 2L g IKKYVE NG
ASgpIRyhiStcAWGIRdheSMAMvDcyB) « KGEILY 104 Ewy8i ZrVIXNSKWO « ImAh R pinUuBzOHE AAKE kOZ clo/2LGVIINZzqk aXhSdRgLQTC 860
sifg==

Sello Digital del SAT

CWATbHSYTRNT 7Z8RCONVSLNCIvEZbO v+ BAK] +4 ROG U/ Ok Ygh+oubkug BruUBd iBSyaSUskThr4 4 WaagOg UHAOBGY 7y ZXEMWISAZ VX TE BN RISy
2hDilewnwh UbgaGIDeizsvEys s RMivmYsafL Nalll zhg Mg KPO« X TR EBVS73ZR92d2Lwpg JVe Fufs: IX 2 5emQlj DvCChIMEB: RIAHg SO/t EEG
*564 QY ZTThIZ GrainYad3Sifacava « WESHTIXE 4AGIPUKNWROgebLT1 Z pGdQyBFNTR7ZADQtHG S P4 YN/ZSGp U S UAT qVwiVAmaRAUP i I YHy
gsdOg==

Fecha / Hora de Certificacion: Nuamero de Serice Cortificado del SAT: Rt doel PAC; Numero autorizacion PAC:
18/4 /2021 - 16EE:38 QDO01DCG0000:UHE SaE] LSO306189RS

Este documento es una representacidon impresa de un CFDI.



Razé6n social: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV

Calle: AV. JAVIER ROJO GOMEZ Num. Ext.: 630
Num. Int.: Colonia: LEYES DE REFORMA
Localidad: IZTAPALAPA Municioio: ZTAPALAPA
Estado: CIUDAD DE MEXICO C.P.:09310
Pais: MEXICO RF.C.: SHM150810EJ1
s CFD1 DE INGRESO PDV MXN 00001000000502515116
RESTAURANTE R1 / Fecha de Emisidn:
. 2021/04/19  11:46:57
Referencia: 16290 N
Folio XML: 60932 Num. de Certificado SAT
) 00001000000505211329
Folie (UUID)
05731ESE-C016-4B9E-B6AD-36C30F358FAB
Fecha y Lugar de Emisgién Fecha de Certificacién del CFDI
C.P.:09310 2021-04-19T11:44:52
DATOS DEL CLIENTE
RFC: CEE000113h66 Correo slectrénico: luiscarreon_71@hotmail.com
Razén Social : JLONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Direccion: SIERRA LEQONA SLP Num Ext.: 555 Num Int.: 1
Colonia: LOMAS TERCERA SECCION Ciudad/Localidad: LOMAS MEX »
Municipio: MEXICO Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216 -
Fecha C.: 2021/04/18 p/Masa: 23 Mesero: DMG Cheque: 74951 Hora Alta: :23:10 03
Cantided Clrwn penddessv—Ulvwunidsd  Descripcién Valor Unitarlo  Imports Bast  Impuesto TipoFactor TipoTass Importy
1 0101500 E48 CONSUMO 107.78 107.76 107.78 002 Tasa 9160000 17.24
Método de pago: Este Documento es una Representaciéon Impresa de un CFDI
PUE Label79
Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 107.76)
Forma de pago: IVA 16%: 17.24
01 . TOTAL FACTURA: 125.00,
Num. de cuenta: . 00.
NO IDENTIFICADO PROPINA: 0.
Uso CFDI: \MPORTE A PAGAR: 125.0

GO03 Gastos en ge

=*CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N."™ ‘_?{cfd’ e ’/,-'

\_Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

110573 1ESE-CO16-4BIE-BEAD-36CI0F 358F AB|2021-04-19T11:44:52|p6+ k3qBrwFyHTpITIERZXFRV TnfcMuW.m3BHZVCIVPMOtWTMG TozdkwiwhD
MZRAVPLBOLCO0ILPUVW2YUAJE|G 13 bUBSEGCCVIN+DobNIK7 fwrB8PI3wEssasmNd04gSMIRDDYKIGIXVIBL-MUT 1LTISITnSKTL IFhAvaTzscAmmpo
ThLObISKNWIMHKF GEGIPSY TnoUmWXJgQUS/BOaVpGO3 Ve MsaOmza/KIBQbmIYRva9kaermzG5 thuwkPyHoOO7 xighrK89ZIE cHnicdMWVGWLH 0K
MxPgGhMmMPIFpCOAWIQaIHigiMSOsBnTUNTUaRbA=={00001000000505211329]|

Sello Digital del Emisor:

PB+k3qOnwFyHT pATIBRZXFVTnicMuW.xm3BHZVCm/PMouw7MG 1 crdKwrwhMDMZRIWPLBOLCOGLPUVW2YUAJEG 1 aJbUSSEGCOVN+ DobNIK7 SMTBSP
S3wBssasmNAD4gSMIRDDYKIGHVIBL 2Mu7 ILTIS97nSIKTL 1 Fhv372scAmmpo ThLOBdSKNWMHIMF GEGIPSY InoUmWXIgOUS/BQaVpQ03 1 WelkMs

20mzeBQbmTYV29kqemUzG5 1 huwkPyHC0? xjgkrKBIZIEC+nickdWVQWLHoKMxPoGRMMP3F pC OAWIQal HigrMSOsByvx TUNTUaRbA—

Sello Digital del SAT:

YNEUGSVIRninywesJY pIWBBT.Jtas YAGR 10XURZE QX THtMOWZv6CO+SBILIImVSgIXX 306 Agib25Cw+ Doo TS Y O/OLITISVUbE FPgdMz4LdpFvig

KelyQhXGMNLCSCHT.WbcOLr+ BI2Foa 1PGREBNONYY.Jd+ Z4AUY HABEQmuKKI2ol9+ CRfP16nY GS2GIV/TEF AshLGJEZN/CHBKS + SMBUEJAKIZIAIR3X)
9B8e5YillpDb+ ZSWCTWGIILL4SAIOM2p+ D10bwWXKe0ZOUGZWVFFUUTABNNNHIASDDMF S7TB75VYWioGka4GwIQs2Z10==




Razén social: SERVICIOS HOTELEROS METROPOLITANOS SA DE CV
Calle: AV.JAVIER ROJO GOMEZ Num. Ext.: 630

Num. Int.: Colonia: LEYES DE REFORMA
Localidad: [ZFAPALAPA Municinio: ZTAPALAPA
Estado: CIUDAD DE MEXICO CP..09310

Pais: MEXICO RF.C.: SHM150810E.1

Num. de Certificado
CFDI DE INGRESO PDV MXN

00001000000502515116
RESTAURANTE R1 Fecha de Emisién:
Referencia: 16296

-
/" 2021/04119  11:58:50
Folio XML: 60938

URBANHOTELS §

Num. de Certificado SAT
00001000000505211329
Folio (UUID)
9AB1FIFD-BCA3-4B46-B958-32B919379F10
Fecha de Certificaclén del CFDI
2021-04-19T11:56:45

Fecha y Lugar de Emisitn
C.P.:09310

DATOS DEL CLIENTE

RFC: CEE00011 Correo electrénico: luiscarreon_71@hotmail.com

Razbn Social : 2ONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Direccién: SIERRA LEONA SLP Num Ext.: 555 Num Int.: 1
Colonia: LOMAS TERCERA SECCION Ciudad/Localidad: LOMAS MEX
Municipio: MEXICO Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: MEX C.P.: 78216

Fecha C.: 2021/04/19 / Measa: 16 Mesero: DMG Cheque: 74959 Hora Alta: :10:00 24

Cantidad Clave prodJserv. Clave unidad Descripcién
1 1500 Eai CONSLED

Valor Unitaric  Importe Base impussto TipoFaclor TipoTasa Imporis

1678 163719 163.79 002 Tasa 0.1680000 |21

Método de pago:
PUE Label79

Régimen Fiscal:
601  General de Ley Personas Morales

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

SUBTOTAL : 163.79
Forma de pago: IVA 16%: 26.21
01 TOTAL FACTURA: 190.00|
Num. de cuenta: ) |
NO IDENTIFICADO PROPINA: 0.00|
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 190.00

G03 Gastos en genera

“*CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.*™

k____,cad'sna Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1. 1/9AB 1FSFD-BCAJ-4B846-B958-32B919379F 10{2021-04-19T11:56:45(aBuREZMhO1PwgVQoTh1aSndvPeadsn05aM 1 CVe3NIS7glaHDyOC YLOUF +qSs
JOUrOMPILYIU+{VBUIhL SHMXDADS pwiws0aPIATISWLDRv74wsLHGVZIDTM2inWkIXag GnLraDey GWIITCHaEIOhDkALX6alkFXhSvaX O TkOphcBPuc3
elsghiSTvaQXDSixpppkI9 1 EALNGqWYKPRcdUY sh1AWVPC T ZpGIIVEOVSWLINGOF BAZbENTvICexnd2L EHSLIKvcVoCeTgQioBIcAWWAIHTASKACR
akixTekgCUUsODeSav2RINGSVaicyzTh YIDIIYA==|00001000000505211329/

Sello Digital del Emisor:

aBUREZMRO1PwgVOoTh1aSndvPeadsni5aM1CVeINIOTgrHzDYICYLOUF +4S s DurOMPIL YR+ VBLINLSHMXDADSpwiws0aPiA T I5wLbR74wsLHgIVZ
ID7MZinWIdXagG3nLraDByGWFITO1aEhOKAbXBaOKF XhSve XOTKOphcBPUC3sUsgMIS TvsCIX05oqpppkid | EALNQqwYKPRAcAU Ysh 1AWVPCTZpGIVS
OvBAWLhNIQF BAZDBIVviCexnd2L EHSLIKVCVoCeTgtio2B 3ehwWaHT45kAcBak/x7 ekgCLusOODeSav2RangsVadicyz i YIDI3VA=S

Sello Digital del SAT:

1ewOLaIWIcRWZeTqBW e SVvSHSPSEmISKM YBYUBhIBCIETCTOR2ZSe InbivOylEZID)X0CSWOSBN+PoDpX62FVQrsz2 1EWSTnF AiEd+gL ZBSdoh.)
FTiYS50GtDq7/b0IFgvS3miszkchzG+Ks3guoplimekpiB0gBSCNoarsr E+CKE]SIWzhhOMWOghSNKxBCAFHE 1a5Lpl3mk JaBgmS+iplyUa9BZy03Q
Kx3E P RZbraWZOGGDIPMHHNOgCooHUsIZZy Ze2 +qYWyB TATIVIKIAIISRSBhNGDGbok2UvsBOvpvPaBphifCIADRIS 1UTTTPw==



folio:
nn 18187
Folio fianz':
20F v dun-o 1B 1407 -9085 D ThaE 300 U
tugar v fecha ue e«pedicifv
SAT16, #021-04-°5 21:01:15
Fzcha de cer tificacion:
2021-04 19 21:81:15
No. certificada emis s :
GUGG NG earantEsnes
No. certificado SAT:
(0010000005455 19868
Uso CHD G
Gastos o general
Forma paus:
Efectivo
Metoda paga:

Paga en una sola exhibicion
sitszz==rizzans EMISOR =zzmszrsess
RFC:

RDERGEI2CKI
Nombra:

RID DIEZ, S.A. DE C.V.
Regimen fiscal:
General de Ley Farsonas Morales

o =nam=e RECEPTOR ==cumscomaroc-
RFC.
CEFDQI0Y 14NDG

Nombra:

CONSEJO ESTATAL ELECTORALY DE FARTICIPACION ClU

Su CfDI e envio via correo elect: onieg
a 1u1scarreon_?1@hotmail.com.

uede reguperar st CFDI entrande a
}?tp://mlfacturacion.mx y tecleando los
siguientes datos:

< RFC Emisor:  rdi850802cwa
RFC Receptor: cesf00114nds

Serie; dd
Folio: 18187
Codigo: 20F6035a

a cualonler alara ion ssori
sHios Loto_factelecBhitaal l.com

ITA: para evitar confusiones entre
dras y numeros, tsdos los datos
wteriores estan impresos con letras
nusculas, excepta la letra L que se
prime en mayuscula

Folio DD 78167
Folio fiscal 20F0035A-6E4B-4402-9C85-D1B883D8F(8B
y fecha de expedicién 54716, 2021-04-19 21:01:15
Fecha de certificacion -2021-04-19 21:01:15
Jo. Certificado emisor 00001000000503953952
No. Certificado SAT 00001000000505619865
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago” Efectivo
Método pago Pago en una sola exhibicion

Receptor
RFC,{£5000114N06
C.V. Nombre/CONSEjO ESTATAL ELECTORALY
rsonas Morales DE PARTICIPACION CIUDADANA
cripcion I\Ialor Iiﬁporte
unitario
sUMO 307.24 307.24

Subtotal 307.24
IVA 16% 49.16
TOTAL 356.40

TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESQS 40/100 M.N.

\ynBae9SU0BadH174tXEgPv/q+ZRqd1xGiacpacZ3DI¥Y(Qc469g+HgY 1LDAMrekVI1HBSIBWAr
L5Cn0xZhbT5] vwplL fuCOcDp/gShwlBFMGssqz29REtahsBoyd45xxZGks3TB3kT77GFTbuHcR
3CKIVFch9j7311rverd83XIlngxmrMSSGWpPRJ+3ZJCUHrvpfaIgqulVEanoGU/q4+t
zfys8uC1AHV1FNBY gwegVy9Y0uqlqMMCgDBsSuZd4gRPG1PbOBCMUGYND 20KA+7 ZgwpYoA==
192§ zoCFXIA+LtOdbo9TEXIKWaICtSXFtWbhoHw3iPWYPWvTPuuxzVLBjaJUxMtORSDCwI2H
d+ GWsEVkIthGKAncg48RJ6CoB/rH1dB4JVprGJ+L 61/veiIlePgZd6q7/slNVquso
IPqGGST7ADBE9j Lf4+pB5MFXZP42zqY 77 fZTDDOKdSBXLPENUGe t iNhz TZrKMnSFIMOGL2 rRn
\90%uESwWmPBsAsN5z 11yCee9 1 PANRRMO rGt qHBtvMMDASPCEUeVUSbuk4WIB/Y+mBXn2bA==
6E4B-4402-9C85-D1BB83DBFO8B |2021-04-19T21:01: 15| SFEO807172W8 | TtaL2mmBIX
jadH174tXEqPv/q+ZRqd1xGiacpacZ3DIYQc469 +HgY1LDerBleHBSIBw4rcRd10xY 0C
3jvwpLfuCOcDp/a5hwlBFMGs$qz29REtahsBoy45xx2Gks3TBIkf77GFTOuHCRIUMLCTCSHS
%Bl1rverngxglngxmrM536WpPRJ+3ZJCU rvpfaIgqulVEyJnoGU/q4+tNy83rDXNOK
J1£NBY qwegVyOY0uaqLaMMCaDBsSuZddgRPG1PhA8cMUgYND20KA+T ZawpYoA==| 6000100080

‘0 es uha representacion impresa de un CFDI




Impresién NBXI Pagina 1 de 1

1280
@» BANORTE it

- ca = BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Consulta de Archivos Transmitidos RFC: BMN-930209-927

30/04/2021
09:05:46 A. M.
Nombre del Archivo: NI3359804.PAG
Tipo de Archivo: Pagos
Cuenta Cargo: 0594441067
Emisora: 33598 CONSEJQ ESTATAL ELECTORAL
Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA
Registros Totales; 1
Estatus: Aplicado
Fecha de Aplicacién: 16/04/2021
Tipo Transmisién: En Linea
Importe: $1,280.00
Observaciones:
Clave de Rastreo:
Capturd: MARTHA GALLEGOS
Fecha Captura: 16/04/2021 06:03:27 p. m.
Ejecut6: DANIEL GALVAN RIOS
Fecha Ejecucion: 16/04/2021 06:09:07 p. m. |
Coejecuté: Na 16€ /q G{UGO(C/ / UPe 60 f / 9905

Fecha CoEjecuté:

viaticos

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene
registros de némina interbancarios Y no cuentan con fecha de aplicacién de por lo menos 2 dias
hébiles bancarios después del dia de sy transmisidén, estos registros no seran aplicados.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de ta Banca por Internet y que se ubican en
la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaraci6n respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones
de la Institucién, segin corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina/ConsultaArchivosSlGA/ConsultaA... 30/04/2021



NMemoeramncle

PARA: C. P. Daniel Galvin Rios
Director de Administracién y Finanzas del CEEPAC

DE: Mtra. Silvia def Carmen Martinez Méndez
Secretana Ejecutiva
ccC:

FECHA: jueves, 14 de abril de 2021

ASUNTO: Solicitud de viaticos

Por medio del presente, le informo que-la Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez, acudirs a
la empresa Graficas Corona J.E.S. A. de C. V. a la recepcién de ias boletas para el voto en el extranjero,
asi como a la entrega de las mismas a e! Instituto Nacional Electoral los dias domingo 18 ¥ lunes 19 del
presente mes y afio, con el fin de hacer funciones de Oficial Electoral, derivado de lo anterior le
solicito:

e Hospedaje:

Una noche de hospedaije en el Hotel Krystal Urban Hotels con un costo de $1,286.00
(un mil, doscientos ochenta y seis pesos 00/100 M. N.), los cuales le solicito se haga la
transferencia correspondiente,

e Alimentos para 2 dias (domingo 18 ¥ lunes 19 de abril de 2021, la comprobacion de los
" mismos los hara la Lic. Marcela Guadalupe Gallegos Martinez.

Sin més por el momento.

ATENTAMENTE
)

HORE = ) PO - -

U EEYATAL DLeevo,.
HCPACION Crun s

s /) %

M ECMM: aan [ it
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o gelis
R D L
S 3



14/4/2021 Gmail - KRYSTAL URBAN AEROPUERTO

M Gmal I Azucena Arriaga <aanceepac@gmail.com>

KRYSTAL URBAN AEROPUERTO

Natzllely Ramirez Bernal <nramirez@gsf-hotels.com> 14 de abril de 2021 a las 14:47
Para: "aanceepac@gmail.com” <aanceepac@gmail.com:>

Buenas tardes,

Aprovecho este medio para saludarle Yy asi mismo adjunto pueda encontrar confirmacién de
reservaciones solicitadas, también copio datos para transferencia o depdsito bancario, es
importante colocar la referencia bancaria en conceptoe de pago, ya que en caso de no tenerlo el
pago se rebota en automatico:

Clave referenciada : KAPTQJ9514815

*Datos bancarios en pesos
Banco: Santander
Cuenta: 65-50522829-6
— Clabe interbancaria: 014180655052282962

Una vez que tenga el comprobante o captura favor de enviar por este mismo medio, por favor para
validar el pago.

Tiempo limite de pago 15 de abril 2021 antes de las 15 hrs.

Saludos cordiales,

Natzllely Ramirez (Reservaciones)T+52(55) 5261-4555/nramirez@gsf-hotels.com

01800 KRYSTAL (57 97 825)
hltps:ﬂmail.google.oonﬂmaillulo?ik=81d3530493&view=pl&saarch=all&pennmsgid=rnsg-f%3A1 6970464625211570458simpl=msg-f%3A16970464625... 13
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DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

Camejo Extart Eladurel y do Porticipacién Civdadane de 5.L.P
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
( FECHAYHORA 14/04/2021 00:00 (__FoLio pe Recepcion ) DF/JCP/2017/0018 /ms
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD ]
[Secretaria Ejecutiva MEMORANDO I}
D

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO S‘ RESUPUESTO REQUERIDO )

|(vALIDACION DE LA souciTUD ) [s ] [ FECHA DE APROBACION ] 14/04/2021
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ) [$ 103,975.00
|[CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO _ ) (T s200-6ré6- croot pol 37511
@MBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] L Viateos en otpais j
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO ¥ ASIGNADO ]

L Ene ] FEB | MAR | ABR [ may | JUN ]

L | [ [$  2.566.00] [ |

LW T Ao ] sep ] ocT [ nov ] DIC 1

L_ l I l I I ]

~ OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

I

"

: 't‘ong:c Presupuestal Dir. Eject. Admon y Finanzas
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